CBS

PREVIDENCIA

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS
Maio/2020

PLANO DE 35% DA MEDIA SALARIAL - CNPB 1998001474

DEMONSTRATIVO Maio/2020

Valor (R$)

Carteira Propria
Renda Variavel
Agoes

Dividendos a receber

Fundo de investimento exclusivo CNPJ 10.820.311/0001-50 -

Renda Fixa
Titulos Publicos

NTN-B

Operagdes Compromissadas
Titulos Privados

CDB

Debéntures

Contas a Pagar/Receber

Outras operagoes

1.870.652

1.870.652

19.321.724,83
19.321.724,83
19.305.128,64

16.596,19

FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 35

101.623

93.437

76.282

17.155

8.186

2.000

6.186

317.099.227,00

317.099.227,00
313.879.200,25
272.691.502,27
41.187.697,98
3.233.533,56
3.055.312,50
178.221,06
13.506,81

31.053.062,04

Imoveis
Operagdes com participantes
Outros ativos e exigiveis
Disponibilidade
Depositos Judiciais

Contas a Pagar/Receber

Contingéncias

TOTAL DOS RECURSOS GARANTIDORES

23.321.465,22
7.649.519,77
82.077,05
1.400,43
112.117,79
30.547,03

894,14

367.474.013,87




