

DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

Maio/2020

PLANO DE 35% DA MEDIA SALARIAL - CNPB 1998001474

DEMONSTRATIVO	Maio/2020		
	Quantidade		Valor (R\$)
Carteira Própria			19.321.724,83
Renda Variável	1.870.652		19.321.724,83
Ações	1.870.652		19.305.128,64
Dividendos a receber			16.596,19
Fundo de investimento exclusivo CNPJ 10.820.311/0001-50 - FUNDO DE INVESTIMENTO RENDA FIXA PREVIDENCIARIO 35			
Total			317.099.227,00
Renda Fixa	101.623		317.099.227,00
Títulos Públicos	93.437		313.879.200,25
NTN-B	76.282		272.691.502,27
Operações Compromissadas	17.155		41.187.697,98
Títulos Privados	8.186		3.233.533,56
CDB	2.000		3.055.312,50
Debêntures	6.186		178.221,06
Contas a Pagar/Receber		-	13.506,81
Outras operações			31.053.062,04
lmóveis			23.321.465,22
Operações com participantes			7.649.519,77
Outros ativos e exigiveis			82.077,05
Disponibilidade			1.400,43
Depósitos Judiciais			112.117,79
Contas a Pagar/Receber		-	30.547,03
Contingências		-	894,14
TOTAL DOS RECURSOS GARANTIDORES			367.474.013,87